
URZĄD MIASTA
WYDZIAŁ INWESTYCYJNY

PI. Wolności 13
78-400 SZCZECINEK

1.7012.19.2024 Szczecinek, 17.10.2024 r.

Pot, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie kompletnej 
wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji polegającej na rozbudowie 
z przebudową budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek biurowy „C" Urzędu 
Miasta Szczecinek"

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek, Wydział Inwestycyjny informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na rozbudowie z przebudową budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek biurowy 
„C" Urzędu Miasta Szczecinek" prowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta 
Szczecinek z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych netto przez Miasto 
Szczecinek, zmienionego zarządzeniem nr 32/2024 z dnia 8 marca 2024 r. wybrana została oferta:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Bas Pracownia Architektoniczna Patryk Krupcała.
2. Siedziba i adres wykonawcy: ul. Kosodrzewiny 11/1, 72-003 Dobra.
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z zapisami punktu X 

zapytania ofertowego.
4. Nazwy /firmy/, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację:

Lp. Nazwa, siedziba i adres wykonawcy
Liczba punktów 
kryterium - cena 

-100 %

Łączna 
punktacja

1
Projektowanie w Budownictwie Marta Heigel-Kleka 
ul. Reymonta 23g, 71-276 Szczecin 75,58 75,58

2
Inwestprojekt-Zachód Sp. z o.o. 
ul. Narutowicza 7/9, 90-117 Łódź 53,92 53,92

3
Kompleksowa Obsługa Budowlana INŻ-BUD 
mgr inż Tadeusz Siwiec,
ul. Piastowska 1A/1, 78-600 Wałcz

55,05 55,05

4
Bas Pracownia Architektoniczna Patryk Krupcała 
ul. Kosodrzewiny 11/1, 72-003 Dobra 100,00 100,00

5 MIJO Sp. z o.o.
ul. Stara 7/24a, 00-231 Warszawa 55,08 55,08

Z poważaniem

Z up. burmistrza miasta

ZASTĘPCA BURMISTRZA miasta


